

Usnesení z 6. zasedání zastupitelstva obce Vrchy ze dne 17.01.2012.

Zasedání zastupitelstva obce Vrchy dne 17.01.2012 podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.

1. Schvaluje program 6. zasedání zastupitelstva obce
2. Schvaluje návrhovou komisi ve složení
předseda : Roman Navrátil
členové : Pavla Jurajdová, Daniel Böhm
3. Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje prodat pozemek parc.č.193/1 stavební, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 11m² v k. ú. Vrchy, Jiřímu Víchovi, bytem Vrchy 21, za celkovou cenu 1650,- Kč, tj. 150 Kč/m², náklady spojené s převodem platí nabývající.
4. Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje prodat pozemek par.č.192/2 stavební, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21m² v k.ú. Vrchy, Bedřichovi Pešlovi, bytem Vrchy 20, za celkovou cenu 3150,-Kč, tj.150 Kč/m², náklady spojené s převodem platí nabývající.
5. Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje prodat pozemek parc.č.126 stavební, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 12m² v k. ú. Vrchy, R. Vávrovi a K. Vávrové, bytem Vrchy 63, za celkovou cenu 240,- Kč, tj. 20 Kč/m², náklady spojené s převodem platí nabývající.
6. Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje prodat pozemek parc.č.94 pozemková parcela, lesní pozemek o výměře 19 755m² v k. ú. Vrchy, Michalovi Bortelovi, bytem J.Brabce 5/2879 Moravská Ostrava 702 00, za celkovou cenu 100 751,- Kč, tj. 5,10 Kč/m², náklady spojené s převodem platí nabývající.
7. Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje prodat pozemek parcela č. v k.ú. Vrchy

112/1	orná půda	o výměře	61m ²
za celkovou cenu 396,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
112/3	trvalý travní porost	o výměře	757m ²
za celkovou cenu 4.920,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
112/6	orná půda	o výměře	1741m ²
za celkovou cenu 11.316,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
112/7	orná půda	o výměře	3184m ²
za celkovou cenu 20.696,- Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
112/8	orná půda	o výměře	68m ²
za celkovou cenu 442,- Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
112/9	orná půda	o výměře	2017m ²
za celkovou cenu 13.110,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
112/14	orná půda	o výměře	115m ²
za celkovou cenu 747,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
112/39	orná půda	o výměře	6848m ²
za celkovou cenu 44.512,- Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
112/40	orná půda	o výměře	2115m ²
za celkovou cenu 13.747,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
112/55	orná půda	o výměře	5299m ²
za celkovou cenu 34.443,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
112/56	orná půda	o výměře	1160m ²
za celkovou cenu 7.540,- Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
112/57	orná půda	o výměře	857m ²
za celkovou cenu 5.570,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
112/59	orná půda	o výměře	50844m ²
za celkovou cenu 330.486,- Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
112/63	orná půda	o výměře	12907m ²
za celkovou cenu 83.895,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			

112/65	orná půda	o výměře	592m2
za celkovou cenu 3.848,- Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
112/66	orná půda	o výměře	2100m2
za celkovou cenu 13.650,- Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
112/67	orná půda	o výměře	5878m2
za celkovou cenu 38.207,- Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
112/68	orná půda	o výměře	93m2
za celkovou cenu 604,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
112/69	orná půda	o výměře	93m2
za celkovou cenu 604,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
122/4	trvalý travní porost	o výměře	421m2
za celkovou cenu 2.736,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
122/6	trvalý travní porost	o výměře	4557m2
za celkovou cenu 29.620,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
122/11	trvalý travní porost	o výměře	3375m2
za celkovou cenu 21.937,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
122/12	orná půda	o výměře	183m2
za celkovou cenu 1.189,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
122/13	orná půda	o výměře	2550m2
za celkovou cenu 16.575,- Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
195/5	orná půda	o výměře	16212m2
za celkovou cenu 105.378,- Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
195/7	orná půda	o výměře	1590m2
za celkovou cenu 10.335,- Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
195/8	orná půda	o výměře	23876m2
za celkovou cenu 155.194,- Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
212/2	ostatní plocha, komunikace	o výměře	92m2
za celkovou cenu 598,- Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
212/3	ostatní plocha, komunikace	o výměře	444m2
za celkovou cenu 2.886,- Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
212/5	ostatní plocha, komunikace	o výměře	30m2
za celkovou cenu 195,- Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
330/7	orná půda	o výměře	1899m2
za celkovou cenu 12.343,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
376/4	orná půda	o výměře	1303m2
za celkovou cenu 8.469,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
376/25	orná půda	o výměře	404m2
za celkovou cenu 2.626,- Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
376/26	orná půda	o výměře	575m2
za celkovou cenu 3.737,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
570/7	orná půda	o výměře	798m2
za celkovou cenu 5.187,- Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
570/9	orná půda	o výměře	6017m2
za celkovou cenu 39.110,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
570/10	orná půda	o výměře	7530m2
za celkovou cenu 48.945,- Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
570/11	orná půda	o výměře	31724m2
za celkovou cenu 206.206,- Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
570/25	orná půda	o výměře	2701m2
za celkovou cenu 17.556,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
619/1	trvalý travní porost	o výměře	3116m2
za celkovou cenu 20.254,- Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
619/9	trvalý travní porost	o výměře	456m2
za celkovou cenu 2.964,- Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
630/3	trvalý travní porost	o výměře	3424m2
za celkovou cenu 22.256,- Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
661	trvalý travní porost	o výměře	441m2
za celkovou cenu 2.866,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m2			
684/1	orná půda	o výměře	165m2
za celkovou cenu 1.072,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m2			

684/3	orná půda	o výměře	1066m ²
za celkovou cenu 6.929,- Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
684/4	orná půda	o výměře	3705m ²
za celkovou cenu 24.082,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
684/10	orná půda	o výměře	13419m ²
za celkovou cenu 87.223,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
684/21	orná půda	o výměře	8449m ²
za celkovou cenu 54.918,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
700/9	orná půda	o výměře	1056m ²
za celkovou cenu 6.864,- Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
1103/5	orná půda	o výměře	279m ²
za celkovou cenu 1.813,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
1103/7	orná půda	o výměře	473m ²
za celkovou cenu 3.074,50 Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			
1350	ostatní plocha, komunikace	o výměře	1388m ²
za celkovou cenu 9.022,- Kč, tj. 6,50 Kč/m ²			

úhrnem 1.562 905,50 Kč Březovská zemědělská, a.s. se sídlem Březová 107, PSČ 747 44, zastoupena ing. Romanem Lichovníkem ředitelem společnosti.

8. Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje podání žádosti o grant z Nadace OKD.

9. Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro obec Vrchy, mezi panem Antonínem Vymazalem, bytem Dolejší Kunčice 1, 74239 Dolejší Kunčice a obcí Vrchy, na pozemku parcela č. 330/8 v obci a k.ú. Vrchy.
Za zřízení věcného břemene uhradí obec Vrchy panu Vymazalovi jednorázově částku 3.000,- Kč a uhradí náklady spojené se zřízením věcného břemene.

10. Zastupitelstvo obce po projednání neschvaluje uzavření dodatku ke smlouvě s fa AVE na likvidaci komunálního odpadu, který se týká navýšení

11. Bere na vědomí rozpočtové opatření č.3/2011.

12. Bere na vědomí podané žádosti o odkup pozemků.

13. Bere na vědomí zprávu finančního výboru.

14. Zastupitelstvo schvaluje usnesení z 6. zasedání zastupitelstva obce Vrchy ze dne 17.01.2012

Starostka obce : Jiřina Pešlová

Místostarosta obce: Roman Navrátil